UKLAD WYKONAWCZY
ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2011 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Dziat

Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 365/11
Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 20 lipca 2011 r.

Wyszczeg6lnienie

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750
75022

4300
6060

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Utrzymanie i dziatalno$¢ statutowa Rad Osiedli

Urzad Miasta
Zakup ustug pozostatych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

BIURO RADY MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska

900
90002

4300
90003

4300
90095

4110
4170
4300

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka odpadami
Gospodarka odpadami
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych

Oczyszczanie miast i wsi
Oczyszczanie miasta
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
Pozostata dziatalnos¢

Utrzymanie urzadzen komunalnych
Urzad Miasta

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Sygnatura: 50010060938092701102

Budzet

na 2011 rok

-40 000
40 000

70 000

70 000

70 000

70 000

-70 000

-70 000

-70 000

-70 000

10 000
17 000
-27 000

wiasne

-40 000

40 000

70 000

70 000

70 000

70 000

-70 000

-70 000

-70 000

-70 000

10 000
17 000

-27 000

GMINA POWIAT
zlecone por i por i wilasne zlecone P!
z administracja miedzy j.s.t. z administracja
rzadowq rzadowq

B P
miegdzy j.s.t.



Dziat

Wyszczegélnienie

WYDZIAL. GOSPODARKI KOMUNALNEJ | OCHRONY SRODOWISKA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Obstugi Urzedu

750
75023

4260
4270
4300

4360

4370

4390

4610

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Funkcjonowanie UM

Urzad Miasta

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publicznej

sieci telefonicznej

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci telefonicznej
Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Zadania z zakresu spraw sadowych i komorniczych

Urzad Miasta

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

WYDZIAL OBSLUGI URZEDU
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Gospodarki Nieruchomosciami

700
70005

4300
4520
4610

4300

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Gospodarka nieruchomosciami Skarbu Panstwa
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych

Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzgdu terytorialnego
Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego
Koszt sprzedazy gruntéw i budynkow

Urzad Miasta
Zakup ustug pozostatych

Sygnatura: 50020060938092701102

Sfera

Budzet
na 2011 rok

-100 000

-100 000

-50 000
550 000
-337 000

-100 000

-67 000

4 000

-100 000

-100 000

-100 000

-100 000

-8 000
-1650
9 650
-150 000
-150 000

-150 000

GMINA POWIAT

wiasne zlecone por ieni por ieni p p ieni
z administracja miegdzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa

wiasne zlecone

-100 000 - - - - - -

-100 000 - - - - - -

-50 000 - - - - - -
550 000 - - - - - -
-337 000 - - - - - -

-100 000 - - - - - -

-67 000 - - - - - -

4000 - - - - - -

-100 000 - - - - - -

-100 000 - - - - - -

-100 000 - - - - - -

-100 000 . . - . . .

-8 000 -
-1 650 -
9650 -
-150 000 - - - - - -
-150 000 - - - - - -

-150 000 - - - - - -



Dziat Wyszczegélnienie Sfera

Zadania z zakresu spraw sadowych i komorniczych F
Urzad Miasta

4610 Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

WYDZIAL. GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Informatyki

750 Administracja publiczna
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Informatyzacja z
Urzad Miasta
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

4530 Podatek od towaréw i ustug (VAT)

WYDZIAL INFORMATYKI
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

921 Kulturaiochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostale zadania w zakresie kultury

Utrzymanie i wznoszenie pomnikoéw, tablic pamigtkowych i akcentéw D
rzezbiarskich stanowigcych powojenny dorobek Miasta

Urzad Miasta

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup ustug pozostatych
92120 Ochrona zabytk6éw i opieka nad zabytkami

Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami D
Urzad Miasta
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup ustug pozostatych

4340 Zakup ustug remontowo-konserwatorskich dotyczgcych obiektow zabytkowych
bedacych w uzytkowaniu jednostek budzetowych

4390 Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

WYDZIAL KULTURY | OCHRONY ZABYTKOW
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 50030060938092701102

Budzet
na 2011 rok

150 000

150 000

150 000

-1 550
1550

27 000
-27 000

-14 000
5000

16 000

-7 000

wiasne

150 000

150 000

150 000

-1 550
1550

27 000
-27 000

-14 000
5000

16 000

-7 000

GMINA

zlecone

rzadowa

0 por ieni;
z administracja miedzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzy jst.
rzadowa



Dziat

Dysponent: Wydziat Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci

754
75412

4210
4480
75416

4400
4610

Wyszczegélnienie

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Ochotnicze straze pozarne

Urzad Miasta

Zakup materiatéw i wyposazenia

Podatek od nieruchomosci

Straz gminna (miejska)

Straz Miejska

Straz Miejska

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

WYDZIAL. ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | OCHRONY LUDNOSCI
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Biuro ds. Morskich

750
75095

4308
4309
4388
4389

Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos¢

Interreg IV A - Poczuc¢ wiatr w zaglach
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug obejmujgcych ttumaczenia
Zakup ustug obejmujgcych ttumaczenia

BIURO DS. MORSKICH
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750
75095

4390

Administracja publiczna

Pozostata dziatalnosé¢
Obsfuga prawna
Urzad Miasta

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Sygnatura: 50040060938092701102

Budzet

na 2011 rok

182
-182

-1771
1771

-7116
-1 256
7116
1256

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

wiasne

182
-182

-1771
1771

-7116
-1256
7116
1256

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

GMINA POWIAT

zlecone wiasne zlecone

p
z administracja
rzadowa

0 por ieni;
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

e N
miedzy j.s.t.



Sygnatura: 50050060938092701102



